南林团[2020]49 号

关于开展“ 非凡之年，逐梦同行”

——“我爱南林”共建系列活动的通知

各位院团委：

共青团是引领青少年进一步坚定中国特色社会主义理

想信念，在全面建设社会主义现代化国家新征程中建功立业

的重要力量。为服务青年成长发展，引领青年一代牢固树立

远大理想，明确人生信念，现决定举办“我爱南林”之“非

凡之年，逐梦同行”为主题，共青团南京林业大学与共青团

玄武高级中学梅园校区共建活动,现将活动具体要求通知如

下：

一．活动主题

“非凡之年，逐梦同行”——“我爱南林”系列活动

二．活动目的

本次活动以十九届五中全会精神为指导思想，以学四

史、传递林学精神、感受传统艺术魅力及设计专业特色为主

要内容，以大学带中学，中学促大学，加强大学共青团与中

学共青团的联络，在实践中深化党团精神，巩固扩大青年责

任，做好党的助手与后备军。

三．活动对象

南京林业大学全体在校学生

玄武高级中学梅园校区全体在校学生

四．活动时间

2020 年 12 月

五．活动地点

玄武高级中学梅园校区

六. 组织机构

主办：共青团南京林业大学委员会

承办：共青团艺术设计学院委员会

共青团玄武高级中学梅园校区委员

七．活动内容

1.“学四史”—— 《党史上最牛的中学——武汉中学》

《致敬最可爱的人》主题演讲

2.“传林学精神”——林学家诗词朗诵

3.“赏传统艺术”——民间艺术制作与赏析

4.“领略设计风采”——3D 建模设计

5.“弘扬民族精神”——微团课

6.共建仪式

具体流程安排请见附件 1。

附件 1：“ 非凡之年，逐梦同行”——“我爱南林”共建系

列活动具体流程

共青团南京林业大学委员会

2020 年 12 月 1 日

附件 1：

具体流程 （总体协调负责人：李延文）

会场一（一年级 100 人报告厅，主持人：徐沁怡）

时间：12 月 7 日下午 4：00-5：00

新闻拍照负责人：吴苏兰

1.“学四史”—— 党史上最牛的中学——武汉中学

南京林业大学艺术设计学院本科生三支部党员孟美雪

2.“领略设计风采”——3D 建模设计

共青团艺术设计学院团委院学联组织部副部长张蒙睿介

绍专业特色，讲解并带领感受 3D 设计。

3.“赏析传统艺术”——民间艺术制作与赏析

共青团艺术设计学院团委院学联组织部部长李延文、副

部长江心怡讲解并带领制作。制作后的手工作品作为礼物送

给中学生。

会场二（二年级 300 人报告厅，主持人：成方中）

时间：12 月 7 日下午 4：00-5：00

新闻拍照负责人：傅香凝

1.“学四史”——致敬最可爱的人

南京林业大学艺术设计学院本科生三支部党员成方中

2.“传林学精神”——林学家诗词朗诵

共青团艺术设计学院团委与共青团玄武高级中学梅园

校区团委学生代表合作朗诵。共青团艺术设计学院团委学生

代表有张济鹏、孙凯旋、吕佳璇、程江宁、彭子纾。

3.“弘扬民族精神”——微团课

玄武高级中学梅园校区教师唐梦杰

4. 共建仪式